W Imie Przenajświętszey i Nierozdzielney
T r ó y c y .

Najjaśnieyszy Cesarz Wszech Rossyy Król Polski, i N. Król Pruski, Wielki Xiąże Poznański, chcąc zobopólnie przez układ ryczałtowy znieść trudności, jakie się okazały przy wykonywaniu konwencyi 30 marca 1815 roku, i niektórych artykułów traktatu wiedeńskiego 21 kwietnia (3 maja) 1815 roku, pragnąc, aby ten układ ustalił na przyszłość w sposób niezawodny interessa wzajemne obudwóch Rządów i ich poddanych, oraz wzmacniał coraz więcej stosunki przyjaźni i ścisley jedności, między niemi będące, postanowili wyznaczyć w tym celu Kommissyą nadzwyczajną w Berlinie, pod przewodnictwem obustronnych Ministrów, to jest: